ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 8051/UBND-GD
V/v rà soát, đánh giá việc thực hiện
Luật Giáo dục giai đoạn 2020-2024

Thừa Thiên Huế, ngày 31 tháng 7 năm 2024

Kính gửi:
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Đại học Huế;
- Trường Đại học Phú Xuân.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 2012/QĐ-BGDĐT ngày
30 tháng 7 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Kế hoạch rà soát,
đánh giá việc thực hiện Luật Giáo dục giai đoạn 2020-2024 (có văn bản điện tử
đính kèm).

Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Thanh Bình có ý
kiến như sau:

Ủy quyền Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Đại học Huế,
Trường Đại học Phú Xuân triển khai rà soát, đánh giá việc thực hiện Luật Giáo
dục giai đoạn 2020-2024; gửi Báo cáo về Vụ Pháp chế theo Kế hoạch được ban
hành kèm theo Quyết định nêu trên; báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy
định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh: CT, các PCT;
- VP: CVP, các PCVP;
- Lưu: VT, GD.

  TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T17:40:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T17:40:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!